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agoda.com föreläser på konferensen Low Cost Airlines World Asia Pacific

agoda.com, offentliggjorde i dag genom sin svenskspråkiga sajt, agoda.se, sitt deltagande i den
kommande konferensen för budgetflygbolag, Low Cost Airlines World Asia Pacific, som
arrangeras av Terrapinn.

SINGAPORE (25 januari 2012) – agoda.com, en ledande global hotellbokningssajt
som ingår i Nasdaq-noterade Priceline Group (Nasdaq: PCLN), offentliggjorde i dag
genom sin svenskspråkiga sajt, agoda.se, sitt deltagande i den kommande
konferensen för budgetflygbolag, Low Cost Airlines World Asia Pacific, som
arrangeras av Terrapinn. 

Det industriledande evenemanget hålls 8-10 februari 2012 och för samman olika
experter inom budgetflygbolagssektorn. Konferensen lockar även kunnigt folk från
branscher som berörs av lågbudgetflygen, till exempel onlineresebyråer,

flygplanstillverkare, resekonsulter, hotell och e-handelsbolag. Under den tre dagar långa konferensen arrangeras
föreläsningar, workshops och diskussionspaneler. Bland ämnena som behandlas kan nämnas flygbolag och flygplatser,
ny teknologi, sociala medier, marknadsföring och försäljning, onlineverktyg och kundtrender. 

Bryan Lewis, chef för agoda.com:s kommersiella organisation, ska föreläsa och dela med sig av sina erfarenheter om hur
man leder en expansion i Asien/Stillahavsområdet under konferensens första diskussionspanel, "Att driva tillväxten inom
Asiens reseindustri". Ernst Hemmer, direktör för agoda.com:s kommersiella organisation, kommer att belysa potentialen
för samarbeten mellan onlineresebyråer och budgetflygbolag i sin föreläsning om hur flygbolag kan optimera sin
onlineresebyråstrategi.

Fjolårets konferens lockade över 400 personer på nyckelpositioner i 160 olika företag från 27 länder. Årets evenemang
ser ut att bjuda på lika mycket branschinsikt, med ovärderlig förstahandskunskap om tillväxtsstrategier för
budgetflygbolag. Dessutom ger konferensen otaliga möjligheter att bygga kontaktnät och skapa nya affärssamarbeten. 

Low Cost Airlines World Asia Pacific-konferensen hålls i byggnadskomplexet Marina Bay Sands i Singapore. För mer
information om evenemanget eller biljettköp, besök www.terrapinn.com/2012/low-cost-airlines/.

Om Agoda Company Pte Ltd:

Agoda Company Pte Ltd (agoda.com) är ett ledande, Asienbaserat hotellbokningsbolag som specialiserar sig på att alltid
kunna erbjuda lägsta möjliga hotellpriser. agoda.se är en del av Priceline.com (Nasdaq:PCLN). I agodas nätverk ingår fler
än 168 000 hotell över hela världen. Företagets multinationella personalstyrka består av över 800 anställda, placerade
på olika kontor runtom i världen. Tillsammans tillhandahåller de en förstklassig bokningstjänst som på ett unikt sätt
kombinerar lokalkännedom med lokala kontakter för att kunna erbjuda lägsta möjliga hotellpriser för såväl affärs- som
nöjesresenärer.
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